PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О согласовании предоставления

земельного участка
для строительства на торгах

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования "Город Псков", утвержденным Решением Псковской городской Думы от 13.07.2007 № 115, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать предоставление следующего земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, для строительства на торгах:

	№
	Местонахождение (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	1.
	ул. Леона Поземского
	60:27:0110204:422
	1999

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	И.В. Калашников

	Проект Решения подготовил:

	Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова

	Л.О. Морозова

	Согласовано:

	Заместитель Главы

Администрации города Пскова

	Т.Л. Иванова

	Председателя Комитета правового

обеспечения и кадровой работы Администрации города Пскова

	В.А. Наводкин